

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 6916
Fecha: 2023-03-08T09:56:58
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 9E2CA038-44FE-4826-8F69-A886337B00DF
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-03-08T11:57:49

Receptor**Codigo** 0-108031

Nombre: JJD INGENIEROS
RFC: JIN0004293ZA **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83190 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4969724	PREMIUM	23.9521	LTR Litros	02	21.6828	519.35
Base	504.08	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	80.65	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4969590	PREMIUM	39.9202	LTR Litros	02	21.6828	865.58
Base	840.13	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	134.42	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4969589	PREMIUM	30.0000	LTR Litros	02	21.6828	650.48
Base	631.35	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	101.02	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4969587	PREMIUM	39.9202	LTR Litros	02	21.6828	865.58
Base	840.13	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	134.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4969530	MAGNA	53.0702	LTR Litros	02	19.1152	1,014.45
Base	986.73	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	157.87	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4969539	MAGNA	22.6347	LTR Litros	02	19.1152	432.67
Base	420.85	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.33	

Cantidad con letra

SON CINCO MIL VEINTITRES PESOS CON 82/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 08 de marzo del 2023 la cantidad de 5,023.82 (SON CINCO MIL VEINTITRES PESOS CON 82/100 M.N.), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 4,348.11
IVA	\$ 675.71
Total	\$ 5,023.82

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

hlygW6hOvj/qGHR4ffOzyIFJ4EZKjaAzdYlzyx3gJ0p6baNNomrF4bykl6YW8VNNpG24NoQ8esxO2TIGrX3FOcD9PuXk+DG32n4Eul9KLS3brSghxMUMZG6tN4by4JhhdarxYTr76FOklBoZL5sHFt9l7njIRqCcyyneX13LsM4EKNPOYPyb0yQgiQuorscQnugo3ElxOseby0EtrOQTn04d0D8TLpFgS30TxG7D9dqWAHlKKk/yGvZEjtnjQ5wvlyWtMd0mkberZNT9ZFibOm01JyrUtyw9PFoeHwOaEEaHoudRjLm6b3obB675sB2pPoZ4bPjyMP56PZji0TA==

Sello SAT

T6+iTc9kMc0cc5Nd+bdru1mnyzNxdhkHapzXcBgS1jPcSaOfFTR+ocOWT810kizxqhzp5cyS1aDwqWBfV7SbRZ38qPYDN4hs7nTOeXkvypf6kX+/0erUNqSpXYzH8PpXwuZhtfdILcXi um+nN2c4A4DOWHvke1abyPnzX7SUTklcnKy0MMNOIzd+6yCKDmsCU+ByMhg9fdFL+b35GwAK+9U2ShPx+/hU4zlrn/SCdrQ7L7zXPYk76U5q9EP0ZG/dXY5WaMa/owdrnbceh91FLulxp2n8aNsLxzcvc04XGmAszdbb92/5u7Ki49YO/dTo/LeC7yu+8U7XWO2tLQ==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|9E2CA038-44FE-4826-8F69-A886337B00DF|2023-03-08T11:57:49|hlygW6hOvj/qGHR4ffOzylFJ4EZKjaAzdYlzyx3gJ0p6baNNomrF4bykl6YW8VNNpG24NoQ8esxO2TIGrX3FOcD9PuXk+DG32n4Elul9KLSP3brSghxMUmZG6tN4by4JhhdarxYTr76FOkiBoZL5sHFft9I7njIRqCcyneX13LsM4EKNPOYPyb0yQqiQuorscQnugo3ElxOseby0EtfrOQTN04d0D8TLpFgS30TxG7D9dqWAHIKKk/yGvZEjltnjQ5wvIYwtMd0mkberZNT9ZFbOm01JyrUtyw9PFoeHwOaEEaHOudRjLm6b3obB675sB2pPoZ4bPjyMP56PZji0TA==|00001000000504587441||